os primos deberet diligerē dupliciter qz seipm. z tres
 in triplo. z sic vltcrius ascendēdo. quod in nullo habē-
 re charitatē regiri z ringit quāntūcūqz pfecto. **¶** Ad il 22
 lud quod pmo obz q charitas nō qrit q sua sūt. ddm q
 suū idem est quod ppriū. Propriū aut qrit hoc est du-
 pliciter. Uno mō pur ppriū dicit cū pfectōe. z sic ecclu-
 dit bonū cōmune. z illo mō sonat in viciū. z fm istā ac-
 ceptionē confuevit dici q libido est amor boni pprii. z
 quātū ad hunc modū dicit apłus q charitas nō qrit q
 sua sunt. Alio mō dicit bonū ppriū bonū quod pnter
 ad se. ita qz in appetitu illi^m boni volūtas nec repugnat
 diuine voluntati. nec pndicat eōi vtilitati. sicut est ap-
 petitus salutis pprie. z isto mō diligit quis se ex chari-
 tate. z sic accipiēdo nō negat apłs qn homo q charita-
 tem debeat quod suū est querere. cū ipemur euper dissol-
 ui z esse cū xpo. sicut dicit pbi. j. **¶** Ad illud qd obz
 citur q fm diuinū mādarū debet homo diligerē primū
 sicut seipm. ddm q sicut nō est nora pfecte equalitatis
 siue cōmensuratōis. sed exōsse similitudinis. que in hoc ar-
 tenditur qz homo debet diligerē primū ad illud bonū
 ad qd diligit seipm. z post salutē ppriā nihil rārū debz
 desiderare sicut salutē alienā. z ideo nō valet illud qd
 obiect^m qz similiter debet dici in mandato illo q diligit
 primū sicut deū. **¶** Ad illud qd obz de aucte Hego. q
 charitas magis pprie ordinat ad primū qz ad seipm.
 ddm q hoc nō dicit q charitas p pūs respicit ad dīez
 bonis ad primū qz ad seipm. sz quia non suffi. ut qz
 qz amor sit charitas vt l. omo amet seipsum. licet enī
 amor charitatis a seipō incipiat. debet in in altz pten 25
 di. **¶** Ad illud qd obz q charitas est amor liberalis. di-
 cendū qz quia liberalitas qz ad suā cōpletionē respic-
 iat altz. nō qz ad suū imitū pūs respicit ipm qz li-
 beralitatē impendit. sicut z mēdia de q dicitur est qz p
 mo dz hō sūpūis misereri. **¶** Ad illud qd obz q amor
 charitatis supueniens tollit curritatē nature. ddm q q
 dam est curritas nature q sonat in viciū z cōruptōez
 qd am que respicit ipius nature intrinsecā inclinatēz
 Prima est qua quis diligit se plus qz deum. Secda est
 qua quis diligit se plus qz primū. Haria aut supueni-
 ens pma cōrigit z tollit. sed am hō dirigit z cum ea cur-
 rit. z sic ratio illa nō valet. qm nō est simile hinc z inde.
¶ Ad illud qd obz q debem^m voluntatē nostrā volun-
 tati diuine cōformare. ddm q deus cū dicit altz altz
 ro magis diligerē. hoc nō est quia intens^m diligit vniū
 qz re i. vniū. cū circa ipius an. orē nec cadat intensio nec
 remissio. sed hoc dicit qz vniū ordinat ad maius bonū
 qz reliquū. z hoc bene pōt pcedi. qz qz magis debet dili-
 gere primū qz se. cū primus ipm excedat in merito. sed
 et hoc nō sequit qz amor pximi melioris pōderet amo-
 ri sui. Quid em caritatis nō attendit penes magnitudi-
 nem boni optabilis. sed penes pponderationē affectio-
 nis diligētis. Et si tu. ob iustias qz de^m vult qz magis ame-
 mus honoz suū qz cōmodū nostrū. z magis appete-
 mur qd magis est appetandū. ddm qz vey est qz de ho-
 noz plus dz in corde nro pponderare qz nostruz cōmo-
 dū. in charitas nūqz separa honoz dei a cōmodo nostro
 spūali. nec est voluntatis diuine vt nos appetam^m ali-
 quid qd sit in demeritū salutis nre ppter honoz suū
 Sicut em essentialē ē nature appetere esse. sic cōmūale ē
 grante appetere deo placere z deo adherere. id deus nū
 qz illud a nobis exigit vt magis salutē alienā qz ppriā
 diligam^m. Et qd dicit apłs qz optabar anarhe. ma a xpo
 ec. illō intelligit ad ipz z hō p dicitōe. vnc sz optabile cēt.